приточные установки
42
ПРИТОЧНАЯ УСТАНОВКА RW-L
- Приточные установки в подвесном исполнении;
- Теплоизолированный корпус c толщиной теплоизоляции 25мм;
- Компактное исполнение - только типовые модели;
- Сторона обслуживания приточной установки всегда справа
  и слева;

11 80-50 А(РЦ/45/1,1/4) 980 1302 715
12 100-50 А(РЦ/50/1,5/4) 1000 500 117,5 1180 1335 735
Расшифровка состава установки:
3 - установка в помещении;
В/1- клапан ВКм (смотреть стр.88);
С/L3-фильтр кассетный G3;
D/6 - нагреватель водяной,
А(РН/25/0,55/2) - вентилятор с колесом РН/
диаметр 25/
мощность двигателя 0,55/ количество полюсов
двигателя 2
Блок охладителя RW-L-(типоразмер) - Е/(Тип охладителя)
Тип охладителя:
1 - водяной охладитель:
2 - фреоновый охладитель.
2R - правый, 2L - левый;
№ Типоразмер A B A1 B1 С H
1 40-20 400 200
85
107,5
570 415
2 50-25 500 250 670 465
3 60-30 600 300 770 515
4 60-35 600 350 770 565
5 70-40 700 400
90
880 615
6 80-50 800 500 980 715
7 100-50 1000 500 117,5 1180 735
Ниже указаны технические характеристики наиболее частых случаев режимов эксплуатации приточных установок
RW-L.
приточные установки
43
Установка RW-L-(Типоразмер)-3-B/1-C/L3-D/9-A(параметры вентилятора)
Расшифровка состава установки:
3 - установка в помещении;
В/1- клапан ВКм (смотреть стр.88);
С/L3-фильтр кассетный G3;
D/9 - нагреватель электрический,
А(РН/25/0,55/2) - вентилятор с колесом РН/
диаметр 25/
мощность двигателя 0,55/ количество полюсов
двигателя 2
№ Типоразмер Модель
вентилятора
Мощность
нагревателя, кВт A B A1 B1 С L H
1 40-20 А(РН/25/0,55/2
18
400 200 85 107,5
570 1295 415
21 570 1295 415
24 570 1295 415
2 40-20 А(РЦ/22/0,55/2)
18
400 200 85 107,5
570 1225 415
21 570 1225 415
24 570 1225 415
3 50-25 А(РН/31/2,2/2)
24
500 250 85 107,5
670 1385 465
27 670 1385 465
30 670 1385 465
4 50-25 А(РЦ/25/0,75/2)
24
500 250 85 107,5
670 1255 465
27 670 1255 465
30 670 1255 465
5 50-25 А(РЦ/28/0,75/2)
24